ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2017 - PR 98/201798/201720/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)1 Cartaz a3 - impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho 210g/m², tamanho 29,7x42 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 3,80    3.800,002 Cartaz a4 - impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho 210g/m², tamanho 21x29,7 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 2,40    2.400,003 Folha adesiva a3 impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho 29,7x42cm, acabamento meio corte. - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 4,60    4.600,004 Folha adesiva a4 impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho 21x29,7 cm, acabamento meio corte - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 2,95    2.950,005 Crachá/credencial em papel, impressão digital 4x0 cores, papelduplex, tamanho 10x15cm, acabamentos: cordão e dois furos. -Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 1,80    1.800,008 Cartaz a2-offset, impressão offset 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho: 48x66 cm - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 5,30    10.600,009 Folder impressão offset, 4x4 cores, papel couchê brilho 210 g/m²,tamanho: 21x30 cm, acabamentos: verniz localizado, verniz fosco,duas dobras, corte especial. - Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 2,00    20.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/201765/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/01/2018Registro de Preços visando contratação de empresa especializada para a execução de impressos gráficos de pequeno, médio e grande porte, nos sistemas off-set, impressão digital e/ou serigrafia, de forma eventual e parcelada, destinados a atender as demandas da Prefeitura Municipal bem como suas secretarias. Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   26   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2017 - PR 98/201798/201720/12/2017Folha:  2/2

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)10 Folder impressão offset 4x4 cores, papel couchê brilho 210g/m²,tamanho: 30x42cm, acabamentos: verniz localizado, verniz fosco,duas dobras, corte especial. - Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 2,80    28.000,0011 Capa para bloco de notas de produtor rural impressão offset 1x1cores, papel duplex 250g/m², tamanho: 25x46 cm, acabamento:vinco. - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,60    1.800,0012 Bloco termo de solicitação e recebimento de serviços, blocos: 50x3vias1º via-papel auto copiativo cb 53g/m² branco;2º via-papel auto copiativo cb 53g/m² canário;3º via-papel 53g/m² rosa).Impressão: 1x0 cores, tamanho: 22,5x21 cm, capa de papelcartolina 180g/m² sem impressão, acabamento: vinco, grampo,numeração e picote. - Marca: POLIMPRESSOS UN 50,00  0,0000 22,00    1.100,00
13 Cartão de apresentação impressão digital 4x0 cores, papel couchê270 g/m², tamanho 9x5 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,20    1.000,0019 Bloco de notificação do conselho tutelar- blocos 50x2 vias (1ºvia-papel auto copiativo cb 53g/m² branco, 2º via-papel 53g/m²verde), impressão 1x0 cores, tamanho: 15x21cm, capa em papelcartolina 180g/m² em impressão, acabamentos: vinco, grampo epicote. - Marca: POLIMPRESSOS UN 100,00  0,0000 9,50    950,00Total do Fornecedor: 79.000,00Total Geral: 79.000,00

Joaçaba,   26   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2017 - PR 98/201798/201720/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)1 Cartaz a3 - impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho 210g/m², tamanho 29,7x42 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 3,80    3.800,002 Cartaz a4 - impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho 210g/m², tamanho 21x29,7 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 2,40    2.400,003 Folha adesiva a3 impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho 29,7x42cm, acabamento meio corte. - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 4,60    4.600,004 Folha adesiva a4 impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho 21x29,7 cm, acabamento meio corte - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 2,95    2.950,005 Crachá/credencial em papel, impressão digital 4x0 cores, papelduplex, tamanho 10x15cm, acabamentos: cordão e dois furos. -Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 1,80    1.800,008 Cartaz a2-offset, impressão offset 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho: 48x66 cm - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 5,30    10.600,009 Folder impressão offset, 4x4 cores, papel couchê brilho 210 g/m²,tamanho: 21x30 cm, acabamentos: verniz localizado, verniz fosco,duas dobras, corte especial. - Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 2,00    20.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/201765/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/01/2018Registro de Preços visando contratação de empresa especializada para a execução de impressos gráficos de pequeno, médio e grande porte, nos sistemas off-set, impressão digital e/ou serigrafia, de forma eventual e parcelada, destinados a atender as demandas da Prefeitura Municipal bem como suas secretarias. Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   26   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2017 - PR 98/201798/201720/12/2017Folha:  2/2

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)10 Folder impressão offset 4x4 cores, papel couchê brilho 210g/m²,tamanho: 30x42cm, acabamentos: verniz localizado, verniz fosco,duas dobras, corte especial. - Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 2,80    28.000,0011 Capa para bloco de notas de produtor rural impressão offset 1x1cores, papel duplex 250g/m², tamanho: 25x46 cm, acabamento:vinco. - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,60    1.800,0012 Bloco termo de solicitação e recebimento de serviços, blocos: 50x3vias1º via-papel auto copiativo cb 53g/m² branco;2º via-papel auto copiativo cb 53g/m² canário;3º via-papel 53g/m² rosa).Impressão: 1x0 cores, tamanho: 22,5x21 cm, capa de papelcartolina 180g/m² sem impressão, acabamento: vinco, grampo,numeração e picote. - Marca: POLIMPRESSOS UN 50,00  0,0000 22,00    1.100,00
13 Cartão de apresentação impressão digital 4x0 cores, papel couchê270 g/m², tamanho 9x5 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,20    1.000,0019 Bloco de notificação do conselho tutelar- blocos 50x2 vias (1ºvia-papel auto copiativo cb 53g/m² branco, 2º via-papel 53g/m²verde), impressão 1x0 cores, tamanho: 15x21cm, capa em papelcartolina 180g/m² em impressão, acabamentos: vinco, grampo epicote. - Marca: POLIMPRESSOS UN 100,00  0,0000 9,50    950,00Total do Fornecedor: 79.000,00Total Geral: 79.000,00

Joaçaba,   26   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2017 - PR 98/201798/201720/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)1 Cartaz a3 - impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho 210g/m², tamanho 29,7x42 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 3,80    3.800,002 Cartaz a4 - impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho 210g/m², tamanho 21x29,7 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 2,40    2.400,003 Folha adesiva a3 impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho 29,7x42cm, acabamento meio corte. - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 4,60    4.600,004 Folha adesiva a4 impressão digital 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho 21x29,7 cm, acabamento meio corte - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 2,95    2.950,005 Crachá/credencial em papel, impressão digital 4x0 cores, papelduplex, tamanho 10x15cm, acabamentos: cordão e dois furos. -Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 1,80    1.800,008 Cartaz a2-offset, impressão offset 4x0 cores, papel couchê brilho180g/m², tamanho: 48x66 cm - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 5,30    10.600,009 Folder impressão offset, 4x4 cores, papel couchê brilho 210 g/m²,tamanho: 21x30 cm, acabamentos: verniz localizado, verniz fosco,duas dobras, corte especial. - Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 2,00    20.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/201765/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/01/2018Registro de Preços visando contratação de empresa especializada para a execução de impressos gráficos de pequeno, médio e grande porte, nos sistemas off-set, impressão digital e/ou serigrafia, de forma eventual e parcelada, destinados a atender as demandas da Prefeitura Municipal bem como suas secretarias. Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   26   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  65/2017 - PR 98/201798/201720/12/2017Folha:  2/2

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)10 Folder impressão offset 4x4 cores, papel couchê brilho 210g/m²,tamanho: 30x42cm, acabamentos: verniz localizado, verniz fosco,duas dobras, corte especial. - Marca: POLIMPRESSOS UN 10.000,00  0,0000 2,80    28.000,0011 Capa para bloco de notas de produtor rural impressão offset 1x1cores, papel duplex 250g/m², tamanho: 25x46 cm, acabamento:vinco. - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,60    1.800,0012 Bloco termo de solicitação e recebimento de serviços, blocos: 50x3vias1º via-papel auto copiativo cb 53g/m² branco;2º via-papel auto copiativo cb 53g/m² canário;3º via-papel 53g/m² rosa).Impressão: 1x0 cores, tamanho: 22,5x21 cm, capa de papelcartolina 180g/m² sem impressão, acabamento: vinco, grampo,numeração e picote. - Marca: POLIMPRESSOS UN 50,00  0,0000 22,00    1.100,00
13 Cartão de apresentação impressão digital 4x0 cores, papel couchê270 g/m², tamanho 9x5 cm. - Marca: POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,20    1.000,0019 Bloco de notificação do conselho tutelar- blocos 50x2 vias (1ºvia-papel auto copiativo cb 53g/m² branco, 2º via-papel 53g/m²verde), impressão 1x0 cores, tamanho: 15x21cm, capa em papelcartolina 180g/m² em impressão, acabamentos: vinco, grampo epicote. - Marca: POLIMPRESSOS UN 100,00  0,0000 9,50    950,00Total do Fornecedor: 79.000,00Total Geral: 79.000,00

Joaçaba,   26   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável